
TRAIL MARATHON POHORJE
Ruše, 26. 08. 2017

Moški

1. 302 Timotej Bečan 1996 KGT Papež 0:54:59,1

2. 340 Denis Ulbl 1981 0:59:23,8

3. 337 Miran Sagadin 1966 1:05:02,1

4. 312 Milan Koser 1981 tekaska vadba v mariboru 1:06:07,7

5. 305 Matjaž Črešnar 1983 Matjaž Črešnar Personal Coach 1:09:01,0

6. 652 Bogomir Dreier 1987 1:09:03,0

7. 339 Denis Vodušek 1978 1:10:01,3

8. 317 Avgust Manfreda 1959 Lovrenc na Pohorju 1:12:12,9

9. 300 Aljoša Žnidaršič 1978 ML Team 1:15:53,5

10. 343 Anton Gumzej 1968 1:17:06,3

11. 316 Damjan Lang 1979 1:18:41,6

12. 332 Iztok Škrabl 1985 BALI TEAM 1:18:52,7

13. 301 Miran Šelih 1959 TEAM ERDINGER ALKOHOLFREI 1:19:25,7

14. 324 Anton Perc 1963 Mariborski tekaci 1:24:02,4

15. 318 Denis Marut 1974 1:28:18,0

16. 338 Branko Gornjak 1955 1:34:00,4

17. 313 Franci Kozar 1951 1:42:01,8

18. 345 Simon Volčanšek 1981 1:42:31,7

19. 346 Alexander Cimerman 1993 1:53:17,2

20. 342 Vladimir Pintar 1966 1:55:30,7

21. 319 Stane Meža 1958 METLA 2:19:08,1

Ženske

1. 328 Špela Šemrl 1985 1:24:24,2

2. 320 Boža Meža 1957 MI 2 1:25:22,5

3. 334 Mojca Vrabl 1972 Triatlon klub 3km 1:28:15,4

4. 333 Valentina Videčnik 2000 1:28:52,6

5. 311 Tanja Koser 1979 Mariborski tekači 1:30:55,7

6. 304 Manuela Bevčič 1976 1:36:00,7

7. 341 Daša Feldin 1991 1:37:47,6

8. 336 Darja Duh 1975 1:41:57,3

9. 315 Karolina Kumer 1976 Koroški atletski klub -bejbe 1:45:21,0

Rezultati Tek na Areh ( 10km, 930 v.m.)

Uvr. Št. št. Ime Letnik Spol Klub Rezultat
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10. 322 Mateja Novak Dobaj 1977 Mariborski tekači 1:49:13,2

11. 335 Blaženka Žvar Stopinšek 1971 1:54:58,5

12. 326 Katja Soršak 1979 2:04:17,5

13. 325 Sara Pucko 1995 2:18:25,2

14. 309 Iris Jakofčič 1993 2:19:02,3

Tekmovalcev: 35

Rezultati Tek na Areh ( 10km, 930 v.m.)

Uvr. Št. št. Ime Letnik Spol Klub Rezultat
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Moški

1. 622 Aljoša Smolnikar 1977 LEKI 1:11:13,2 1:59:47,9

2. 553 Miha Juvan 1975 TopAtlet 1:10:23,1 1:59:48,1

3. 601 Gregor Podlogar 1983 1:14:53,9 2:09:02,4

4. 593 Aleš Novak 1973 AD Štajerska 1:19:06,9 2:10:36,4

5. 640 Anton Videčnik 1968 1:18:32,7 2:11:26,0

6. 658 Mitja Kit 1973 1:16:01,5 2:13:32,0

7. 624 Gregor Strauss 1981 1:24:01,9 2:14:10,3

8. 502 Gregor Boroša 1981 1:21:58,9 2:16:46,8

9. 532 Sebastjan Gergorič 1977 1:22:17,2 2:18:31,6

10. 582 Klemen Mesarec 1990 / 1:28:04,0 2:26:49,4

11. 508 Rok Bratusa 1986 1:26:52,0 2:29:54,5

12. 673 Matjaž Golič 1987 1:28:20,0 2:31:39,3

13. 630 Dejan Šumenjak 1982 T fit 1:28:25,9 2:33:02,2

14. 556 Senad Karič 1978 Koroški atletski klub - 1:30:54,4 2:33:53,6

15. 598 Uroš Pavše 1979 1:34:18,2 2:37:36,5

16. 533 Robert Glogovšek 1972 1:33:24,0 2:39:12,1

17. 500 Aljoša Arčon 1980 1:34:16,6 2:42:02,1

18. 606 Matjaž Pucelj 1988 ŠD MEDOKA 2:46:16,8

19. 638 Tomaž Vampl 1978 ŠD PULZ 1:35:18,0 2:47:56,8

20. 629 Gregor Štuklek 1979 1:33:24,7 2:48:37,2

21. 623 Franci Snedec 1961 Canifit 1:42:22,6 2:50:02,7

22. 600 Uroš Pečnik 1977 1:36:45,2 2:57:05,6

23. 520 Bogdan Duh 1962 1:46:10,5 2:57:47,3

24. 645 Zlatko Višnar 1964 SV 1:47:28,7 2:58:13,9

25. 572 Robert Kristanc 1976 1:43:36,2 2:59:41,3

26. 655 Marko Močnik 1977 1:46:49,3 3:00:16,1

27. 653 Zvonko Ferčič 1965 1:44:24,6 3:00:26,5

28. 519 Mitja Donko 1975 kamilce 1:41:58,6 3:02:41,0

29. 646 Danijel Vogrin 1972 ZPT 1:47:52,6 3:02:41,1

30. 639 Matjaž Vehovar 1970 2. Gimnazija 1:49:01,0 3:04:50,9

31. 511 Uroš Burjek 1996 1:53:54,6 3:17:11,4

Rezultati 1/ 2 M araton Pohorje  ( 22 km, 1060 v.m.)

Uvr. Št. št. Ime Letnik Spol Klub Vmesni č. Areh Rezultat
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32. 528 Branko Gašparac 1967 ŠD-DEM 2:00:54,8 3:19:28,6

33. 501 Gregor Bizjak 1979 Tekaška skupina Jesenice 1:56:42,7 3:20:06,8

34. 573 Luka Lahajnar 1979 1:55:19,6 3:20:25,1

35. 635 Rok Teržan 1985 1:59:55,4 3:21:46,0

36. 614 Damjan Sakač 1972 ŠILT 1:57:33,5 3:28:49,3

37. 607 Primož Pucko 1988 2:07:40,3 3:30:05,5

38. 534 Jernej Gorenc 1980 ŠD MEDOKA 2:18:36,8 3:46:54,4

39. 618 Igor Serša 1966 2:09:40,7 3:50:41,6

40. 571 Lado Krašovec 1961 2:04:52,7 3:50:41,6

41. 557 Jure Kocjančič 1988 2:23:50,5 4:10:47,1

42. 597 Andras Palmai 1985 2:17:33,5 4:11:33,6

43. 620 Aleksandar 1981 2:17:57,9 4:14:14,7

44. 570 Gorazd Krasnik 1955 KLUB MARATONEC LENART 2:27:01,2 4:33:42,4

Ženske

1. 584 Mateja Mlinar 1991 AD Štajerska 1:25:54,1 2:22:48,4

2. 625 Sonja Sukič 1988 AD Štajerska 1:28:34,8 2:23:36,9

3. 518 Tamara Čelesnik 1989 ŠKD Mekinje 1:28:50,1 2:28:27,1

4. 577 Natalija Mašera 1982 1:37:34,1 2:43:26,1

5. 608 Urška Robnik 1974 IPA KLUB LJUBLJANA 1:38:34,3 2:48:53,5

6. 649 Draga Žbontar 1967 Tekaška skupina Jesenice 1:42:49,1 2:51:15,0

7. 522 Mateja Duh 1968 1:46:10,5 2:57:47,2

8. 610 Marija Rojič 1968 ŠD - DEM 1:44:25,0 3:00:08,8

9. 576 Petra Mak 1987 Mariborski tekači 1:52:38,2 3:10:27,4

10. 564 Katarina Koprivnikar 1987 1:51:29,3 3:13:52,1

11. 552 Nuša Jelenc 1961 TSJ Jesenice 1:54:39,5 3:14:40,8

12. 644 Alenka Vindiš 1969 ŠD MEDOKA 1:56:42,8 3:17:10,8

13. 617 Daša Selan 1985 ŠD MEDOKA 1:56:43,2 3:17:10,9

14. 605 Maja 1979 Ultrablues 1:53:16,4 3:18:37,9

15. 513 Katja Burnik 1980 tropovci 2:03:56,1 3:24:13,2

16. 650 Urška Železnik 1986 2:00:22,4 3:26:34,3

17. 517 Polona Čadež 1980 Ljubljanski tekači 2:00:03,3 3:27:23,7

18. 657 Lili Steblovnik 1972 2:05:31,5 3:27:31,3

Rezultati 1/ 2 M araton Pohorje  ( 22 km, 1060 v.m.)

Uvr. Št. št. Ime Letnik Spol Klub Vmesni č. Areh Rezultat
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19. 656 Zdenka Šumandl 1967 1:54:54,5 3:28:17,0

20. 554 Saška Kalič 1972 ForFun 2:04:36,2 3:28:49,7

21. 538 Tamara Gornjak 1984 2:10:27,7 3:29:51,2

22. 613 Renate Rugelj 1970 Na dolge proge 2:08:42,4 3:37:08,4

23. 628 Mojca Šifrar 1967 ŠD MEDOKA 2:02:16,7 3:38:00,4

24. 654 Mojca Erjavec 1959 2:07:40,6 3:39:58,4

25. 510 Urška Bregar 1978 2:02:40,1 3:41:36,3

26. 549 Irena Homar Macuh 1959 ŠD Grmada 2:14:42,2 3:47:10,2

27. 541 Andreja Habjan 1961 tropovci 2:31:49,9 4:26:07,0

28. 507 Branka Bračič 1962 2:32:18,4 4:26:19,1

29. 621 Barbara Skof 1976 METLA 2:32:18,1 4:33:42,0

Tekmovalcev: 73

Rezultati 1/ 2 M araton Pohorje  ( 22 km, 1060 v.m.)

Uvr. Št. št. Ime Letnik Spol Klub Vmesni č. Areh Rezultat
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Moški

1. 786 Marjan Zupančič 1971 HOKA One One 1:23:10,2 2:02:51,3 4:07:40,0

2. 708 Matic Čačulovič 1990 1:31:39,7 2:14:39,0 4:19:24,5

3. 787 Borut Zupet 1993 Marathon nm 1:28:53,0 2:12:24,1 4:28:48,1

4. 748 Sašo Meden 1968 Aktivni smo 1:27:20,1 2:07:05,9 4:32:39,9

5. 782 Miha Vidali 1980 1:34:37,0 2:18:12,9 4:33:32,2

6. 779 Jan Tretjak 1994 1:31:40,5 2:14:40,5 4:37:39,4

7. 713 Nino Fijačko 1985 Leki Slovenija 1:35:30,7 2:21:33,4 4:42:08,6

8. 706 Blaž Brečko 1993 Camelbak 4Endurance 1:29:14,3 2:16:47,6 5:00:37,8

9. 726 Borut Jerala 1972 Let's dance 1:41:48,3 2:29:15,6 5:10:39,5

10. 701 Miroslav Ban 1970 IND.(Forrest Gump) 1:43:40,6 2:33:48,9 5:19:23,7

11. 763 Primož Novak 1987 1:50:08,5 2:39:42,7 5:20:25,0

12. 703 Dare Bavdek 1962 team Grmada 1:50:23,2 2:42:43,3 5:23:26,0

13. 780 Tom Turšič 1973 Bricalp 1:45:11,4 2:37:06,2 5:24:23,5

14. 768 Jernej Pikel 1970 brez kluba 1:48:14,4 2:42:47,6 5:27:05,9

15. 766 Vito Panič 1980 ŠD ELEKTRO ENERGIJA 1:48:31,5 2:40:16,4 5:30:27,4

16. 720 Marko Grasselli 1968 1:50:51,2 2:42:46,7 5:30:39,2

17. 772 Robert Rupar 1969 / 1:51:35,4 2:46:36,8 5:30:51,3

18. 783 Boštjan Videmšek 1975 Ultrablues 1:47:24,7 2:41:27,5 5:32:06,2

19. 776 Marko Tanasić 1968 1:51:36,0 2:46:36,9 5:32:28,1

20. 795 Rok Mele 1980 1:48:06,4 2:40:15,8 5:32:52,9

21. 781 Janko Verčko 1979 ŠD Ožbalt ob Dravi 1:42:59,7 2:35:41,5 5:34:01,5

22. 744 Peter Lah 1971 ŠD Tinje 1:47:36,9 2:40:18,3 5:38:48,1

23. 731 Tomislav Klančnik 1975 Triatlon klub Ajdovščina1:47:13,4 2:40:23,9 5:39:42,0

24. 745 Toni Lekše 1960 ŠD ELEKTRO ENERGIJA 1:51:14,4 2:48:33,3 5:48:04,7

25. 756 Niko Misja 1988 1:56:58,6 2:54:18,0 5:52:32,4

26. 747 Peter Macuh 1961 ŠD Grmada 1:56:48,5 2:52:24,1 5:53:50,2

27. 769 Andrii Pogrebennyk 1986 Anninger TrailRunning 1:58:30,6 2:56:26,3 5:54:00,2

28. 788 Jure Žagar 1977 2:02:33,3 2:59:21,2 6:01:33,4

29. 739 Bojan Kramar 1964 KGTPapež 2:05:12,1 3:02:48,5 6:05:18,7

30. 737 Marko Kos 1963 2:02:33,3 2:59:18,7 6:05:37,1

31. 740 Matjaž Krašovec 1975 TŠ ŽIVKO 1:53:16,9 2:48:31,5 6:07:50,3

Rezultati M araton Pohorje ( 44 km, 2254 v.m.)

Uvr. Št. št. Ime Letnik Spol Klub Bellevue Areh Rezultat
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32. 746 Aleš Lešnik 1981 Tekaška akademija za 1:53:32,3 2:48:57,7 6:08:04,1

33. 753 Blaž Mihelič 1982 Pub Crawlers 2:02:53,6 3:02:43,3 6:09:30,9

34. 725 Páli János 1975 1:58:28,7 2:53:36,9 6:12:52,5

35. 785 Andrej Zupan 1978 Marathon Nm 1:58:43,9 2:56:23,7 6:14:58,1

36. 762 Gorazd Murko 1983 2:01:36,5 2:56:47,3 6:15:48,4

37. 715 Janez Frelih 1969 PDSP 1:54:47,5 2:51:28,4 6:17:12,4

38. 704 Mladen Bistrovic 1965 2:01:39,0 3:03:21,3 6:29:52,5

39. 729 Nenad Karanovic 1980 2:11:49,8 3:15:11,6 6:30:53,7

40. 707 Matjan Cojhter 1977 Avantus running team 2:08:47,9 3:13:11,1 6:35:01,4

41. 709 Zdravko Čufar 1958 TAO 2:10:11,5 3:11:49,7 6:38:32,1

42. 719 Iztok Gerlič 1969 2:03:09,3 3:04:34,6 6:41:11,2

43. 796 Matjaž Žilavec 1971 1:58:29,6 2:59:25,0 6:42:45,5

44. 767 Marko Pavlič 1962 2:06:51,1 3:09:24,2 6:43:01,5

45. 738 Boštjan Krajnc 1972 Triatlon klub 3km 1:58:23,7 2:58:41,1 6:47:33,1

46. 764 Andrej Ograjenšek 1976 2:05:36,9 3:08:23,9 6:48:06,0

47. 716 Marjan Gabor 1973 RIKITEAM 2:02:34,4 3:04:03,8 6:54:32,6

48. 770 Dušan Rauter 1969 AO Kozjak 2:15:37,2 3:23:30,7 6:54:33,2

49. 771 Samo Rugelj 1966 Na dolge proge 2:12:28,4 3:17:05,6 6:57:54,3

50. 722 Zmago Horvat 1963 2:11:27,8 3:13:01,2 6:58:45,7

51. 750 Bogdan Mešiček 1968 ForFun 2:14:45,9 3:29:20,0 7:05:34,8

52. 724 Andrej Humerca 1982 2:04:15,6 3:03:14,0 7:09:36,4

53. 792 Primož Prosen 1979 2:20:57,2 3:31:51,8 7:14:42,6

54. 790 Igor Škrinjar 1969 2:20:47,6 3:34:21,4 7:46:53,5

55. 743 Andraž Kuštrin 1988 2:10:15,0 3:19:09,2 7:47:30,6

56. 735 Sebastijan Kolenko 1979 Mariborski Tekači 2:18:37,9 3:44:05,5 8:06:57,2

57. 710 Jernej Donik 1972 METLA 2:33:43,9 3:48:54,3 8:14:16,9

721 Klemen Hojnik 1987 TopLevel.si 1:26:34,6 2:09:59,8 DNF

718 Matjaž Gabor 1977 RIKITEAM 2:03:13,1 3:04:56,6 DNF

700 Andrej Bakija 1968 TK 3K Šport 2:33:43,6 DNF

Ženske

1. 736 Mojca Koligar 1982 ŠD Kekec in Mojca 1:34:08,9 2:18:15,9 4:32:43,6

2. 773 Vanja Supić 1969 Aktivni smo 1:45:41,2 2:35:01,2 5:14:01,3

Rezultati M araton Pohorje ( 44 km, 2254 v.m.)

Uvr. Št. št. Ime Letnik Spol Klub Bellevue Areh Rezultat
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3. 723 Claire Howard 1970 Totley AC 1:56:15,7 2:47:43,9 5:30:19,5

4. 793 Ula Kupec 1994 1:58:25,4 2:53:44,2 5:47:51,1

5. 734 Anja Klančnik 1978 Triatlon klub Ajdovščina2:02:01,5 2:59:18,3 5:57:59,6

6. 727 Marjeta Jerala 1972 Let's dance 2:06:23,0 3:05:03,2 6:11:07,8

7. 742 Bogdana Krašovec 1969 tek.si 2:08:35,5 3:10:07,1 6:23:22,6

8. 794 Anita Gregorc 1973 2:13:47,9 3:19:38,8 7:03:28,2

9. 789 Rasta Vrečko 1968 2:13:24,4 3:19:30,5 7:11:55,9

10. 791 Meta Prosen 1984 2:20:57,6 3:31:52,6 7:14:42,6

11. 777 Jadranka Tasić 1972 2:29:08,1 3:44:00,2 8:13:19,6

12. 784 Valentina Winkler 1965 2:31:24,6 3:48:29,2 8:14:15,7

Tekmovalcev: 72

Rezultati M araton Pohorje ( 44 km, 2254 v.m.)

Uvr. Št. št. Ime Letnik Spol Klub Bellevue Areh Rezultat
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Moški 18 do 39 let

1. 302 Timotej Bečan 1996 KGT Papež 0:54:59,1

2. 340 Denis Ulbl 1981 0:59:23,8

3. 312 M ilan Koser 1981 tekaska vadba v mariboru 1:06:07,7

4. 305 Matjaž Črešnar 1983 Matjaž Črešnar Personal Coach 1:09:01,0

5. 652 Bogomir Dreier 1987 1:09:03,0

6. 339 Denis Vodušek 1978 1:10:01,3

7. 300 Aljoša Žnidaršič 1978 ML Team 1:15:53,5

8. 316 Damjan Lang 1979 1:18:41,6

9. 332 Iztok Škrabl 1985 BALI TEAM 1:18:52,7

10. 345 Simon Volčanšek 1981 1:42:31,7

11. 346 Alexander Cimerman 1993 1:53:17,2

Moški nad 40 let

1. 337 M iran Sagadin 1966 1:05:02,1

2. 317 Avgust M anfreda 1959 Lovrenc na Pohorju 1:12:12,9

3. 343 Anton Gumzej 1968 1:17:06,3

4. 301 Miran Šelih 1959 TEAM ERDINGER ALKOHOLFREI 1:19:25,7

5. 324 Anton Perc 1963 Mariborski tekaci 1:24:02,4

6. 318 Denis M arut 1974 1:28:18,0

7. 338 Branko Gornjak 1955 1:34:00,4

8. 313 Franci Kozar 1951 1:42:01,8

9. 342 Vladimir Pintar 1966 1:55:30,7

10. 319 Stane Meža 1958 METLA 2:19:08,1

Tek na Areh ( 10km, 930 v.m.) - Kategorije

Uvr. v kat. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub Rezultat
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Ženske 18 do 39 let

1. 328 Špela Šemrl 1985 1:24:24,2

2. 333 Valentina Videčnik 2000 1:28:52,6

3. 311 Tanja Koser 1979 Mariborski tekači 1:30:55,7

4. 341 Daša Feldin 1991 1:37:47,6

5. 322 M ateja Novak Dobaj 1977 Mariborski tekači 1:49:13,2

6. 326 Katja Soršak 1979 2:04:17,5

7. 325 Sara Pucko 1995 2:18:25,2

8. 309 Iris Jakofčič 1993 2:19:02,3

Ženske nad 40

1. 320 Boža Meža 1957 MI 2 1:25:22,5

2. 334 M ojca Vrabl 1972 Triatlon klub 3km 1:28:15,4

3. 304 Manuela Bevčič 1976 1:36:00,7

4. 336 Darja Duh 1975 1:41:57,3

5. 315 Karolina Kumer 1976 Koroški atletski klub -bejbe 1:45:21,0

6. 335 Blaženka Žvar Stopinšek 1971 1:54:58,5

Tekmovalcev: 35

Tek na Areh ( 10km, 930 v.m.) - Kategorije

Uvr. v kat. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub Rezultat
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Moški 18 do 39 let

1. 622 Aljoša Smolnikar 1977 LEKI 1:59:47,9

2. 601 Gregor Podlogar 1983 2:09:02,4

3. 624 Gregor Strauss 1981 2:14:10,3

4. 502 Gregor Boroša 1981 2:16:46,8

5. 532 Sebastjan Gergorič 1977 2:18:31,6

6. 582 Klemen M esarec 1990 / 2:26:49,4

7. 508 Rok Bratusa 1986 2:29:54,5

8. 673 Matjaž Golič 1987 2:31:39,3

9. 630 Dejan Šumenjak 1982 T fit 2:33:02,2

10. 556 Senad Karič 1978 Koroški atletski klub - Medikem 2:33:53,6

11. 598 Uroš Pavše 1979 2:37:36,5

12. 500 Aljoša Arčon 1980 2:42:02,1

13. 606 Matjaž Pucelj 1988 ŠD MEDOKA 2:46:16,8

14. 638 Tomaž Vampl 1978 ŠD PULZ 2:47:56,8

15. 629 Gregor Štuklek 1979 2:48:37,2

16. 600 Uroš Pečnik 1977 2:57:05,6

17. 655 Marko Močnik 1977 3:00:16,1

18. 511 Uroš Burjek 1996 3:17:11,4

19. 501 Gregor Bizjak 1979 Tekaška skupina Jesenice 3:20:06,8

20. 573 Luka Lahajnar 1979 3:20:25,1

21. 635 Rok Teržan 1985 3:21:46,0

22. 607 Primož Pucko 1988 3:30:05,5

23. 534 Jernej Gorenc 1980 ŠD MEDOKA 3:46:54,4

24. 557 Jure Kocjančič 1988 4:10:47,1

25. 597 Andras Palmai 1985 4:11:33,6

26. 620 Aleksandar Simeunović 1981 4:14:14,7

Moški  nad 40 let

1. 553 M iha Juvan 1975 TopAtlet 1:59:48,1

2. 593 Aleš Novak 1973 AD Štajerska 2:10:36,4

3. 640 Anton Videčnik 1968 2:11:26,0

1/ 2 M araton Pohorje  ( 22 km, 1060 v.m.) - Kategorije

Uvr. v kat. Št. št. Ime in priimek Letnik Spol Klub Rezultat
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4. 658 M itja Kit 1973 2:13:32,0

5. 533 Robert Glogovšek 1972 2:39:12,1

6. 623 Franci Snedec 1961 Canifit 2:50:02,7

7. 520 Bogdan Duh 1962 2:57:47,3

8. 645 Zlatko Višnar 1964 SV 2:58:13,9

9. 572 Robert Kristanc 1976 2:59:41,3

10. 653 Zvonko Ferčič 1965 3:00:26,5

11. 519 M itja Donko 1975 kamilce 3:02:41,0

12. 646 Danijel Vogrin 1972 ZPT 3:02:41,1

13. 639 Matjaž Vehovar 1970 2. Gimnazija 3:04:50,9

14. 528 Branko Gašparac 1967 ŠD-DEM 3:19:28,6

15. 614 Damjan Sakač 1972 ŠILT 3:28:49,3

17. 571 Lado Krašovec 1961 3:50:41,6

16. 618 Igor Serša 1966 3:50:41,6

18. 570 Gorazd Krasnik 1955 KLUB MARATONEC LENART 4:33:42,4
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Ženske 18 do 39 let

1. 584 M ateja M linar 1991 AD Štajerska 2:22:48,4

2. 625 Sonja Sukič 1988 AD Štajerska 2:23:36,9

3. 518 Tamara Čelesnik 1989 ŠKD Mekinje 2:28:27,1

4. 577 Natalija Mašera 1982 2:43:26,1

5. 576 Petra M ak 1987 Mariborski tekači 3:10:27,4

6. 564 Katarina Koprivnikar 1987 3:13:52,1

7. 617 Daša Selan 1985 ŠD MEDOKA 3:17:10,9

8. 605 Maja Prijatelj-Videmšek 1979 Ultrablues 3:18:37,9

9. 513 Katja Burnik 1980 tropovci 3:24:13,2

10. 650 Urška Železnik 1986 3:26:34,3

11. 517 Polona Čadež 1980 Ljubljanski tekači 3:27:23,7

12. 538 Tamara Gornjak 1984 3:29:51,2

13. 510 Urška Bregar 1978 3:41:36,3

Ženske nad 40 let

1. 608 Urška Robnik 1974 IPA KLUB LJUBLJANA 2:48:53,5

2. 649 Draga Žbontar 1967 Tekaška skupina Jesenice 2:51:15,0

3. 522 M ateja Duh 1968 2:57:47,2

4. 610 Marija Rojič 1968 ŠD - DEM 3:00:08,8

5. 552 Nuša Jelenc 1961 TSJ Jesenice 3:14:40,8

6. 644 Alenka Vindiš 1969 ŠD MEDOKA 3:17:10,8

7. 657 Lili Steblovnik 1972 3:27:31,3

8. 656 Zdenka Šumandl 1967 3:28:17,0

9. 554 Saška Kalič 1972 ForFun 3:28:49,7

10. 613 Renate Rugelj 1970 Na dolge proge 3:37:08,4

11. 628 Mojca Šifrar 1967 ŠD MEDOKA 3:38:00,4

12. 654 M ojca Erjavec 1959 3:39:58,4

13. 549 Irena Homar M acuh 1959 ŠD Grmada 3:47:10,2

14. 541 Andreja Habjan 1961 tropovci 4:26:07,0

15. 507 Branka Bračič Železnik 1962 4:26:19,1

16. 621 Barbara Skof 1976 METLA 4:33:42,0
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Tekmovalcev: 73
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Moški 18 do 39 let

1. 708 Matic Čačulovič 1990 4:19:24,5

2. 787 Borut Zupet 1993 Marathon nm 4:28:48,1

3. 782 M iha Vidali 1980 4:33:32,2

4. 779 Jan Tretjak 1994 4:37:39,4

5. 713 Nino Fijačko 1985 Leki Slovenija 4:42:08,6

6. 706 Blaž Brečko 1993 Camelbak 4Endurance 5:00:37,8

7. 763 Primož Novak 1987 5:20:25,0

8. 766 Vito Panič 1980 ŠD ELEKTRO ENERGIJA 5:30:27,4

9. 795 Rok M ele 1980 5:32:52,9

10. 781 Janko Verčko 1979 ŠD Ožbalt ob Dravi 5:34:01,5

11. 756 Niko M isja 1988 5:52:32,4

12. 769 Andrii Pogrebennyk 1986 Anninger TrailRunning Team 5:54:00,2

13. 788 Jure Žagar 1977 6:01:33,4

14. 746 Aleš Lešnik 1981 Tekaška akademija za odrasle - TAO Ptuj 6:08:04,1

15. 753 Blaž Mihelič 1982 Pub Crawlers 6:09:30,9

16. 785 Andrej Zupan 1978 Marathon Nm 6:14:58,1

17. 762 Gorazd M urko 1983 6:15:48,4

18. 729 Nenad Karanovic 1980 6:30:53,7

19. 707 M atjan Cojhter 1977 Avantus running team Slovenia 6:35:01,4

20. 724 Andrej Humerca 1982 7:09:36,4

21. 792 Primož Prosen 1979 7:14:42,6

22. 743 Andraž Kuštrin 1988 7:47:30,6

23. 735 Sebastijan Kolenko 1979 Mariborski Tekači 8:06:57,2

Moški nad 40 let

1. 786 Marjan Zupančič 1971 HOKA One One Slovenija 4:07:40,0

2. 748 Sašo Meden 1968 Aktivni smo 4:32:39,9

3. 726 Borut Jerala 1972 Let's dance 5:10:39,5

4. 701 M iroslav Ban 1970 IND.(Forrest Gump) 5:19:23,7

5. 703 Dare Bavdek 1962 team Grmada 5:23:26,0

6. 780 Tom Turšič 1973 Bricalp 5:24:23,5
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TRAIL MARATHON POHORJE
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7. 768 Jernej Pikel 1970 brez kluba 5:27:05,9

8. 720 M arko Grasselli 1968 5:30:39,2

9. 772 Robert Rupar 1969 / 5:30:51,3

10. 783 Boštjan Videmšek 1975 Ultrablues 5:32:06,2

11. 776 Marko Tanasić 1968 5:32:28,1

12. 744 Peter Lah 1971 ŠD Tinje 5:38:48,1

13. 731 Tomislav Klančnik 1975 Triatlon klub Ajdovščina 5:39:42,0

14. 745 Toni Lekše 1960 ŠD ELEKTRO ENERGIJA 5:48:04,7

15. 747 Peter M acuh 1961 ŠD Grmada 5:53:50,2

16. 739 Bojan Kramar 1964 KGTPapež 6:05:18,7

17. 737 M arko Kos 1963 6:05:37,1

18. 740 Matjaž Krašovec 1975 TŠ ŽIVKO 6:07:50,3

19. 725 Páli János 1975 6:12:52,5

20. 715 Janez Frelih 1969 PDSP 6:17:12,4

21. 704 M laden Bistrovic 1965 6:29:52,5

22. 709 Zdravko Čufar 1958 TAO 6:38:32,1

23. 719 Iztok Gerlič 1969 6:41:11,2

24. 796 Matjaž Žilavec 1971 6:42:45,5

25. 767 Marko Pavlič 1962 6:43:01,5

26. 738 Boštjan Krajnc 1972 Triatlon klub 3km 6:47:33,1

27. 764 Andrej Ograjenšek 1976 6:48:06,0

28. 716 M arjan Gabor 1973 RIKITEAM 6:54:32,6

29. 770 Dušan Rauter 1969 AO Kozjak 6:54:33,2

30. 771 Samo Rugelj 1966 Na dolge proge 6:57:54,3

31. 722 Zmago Horvat 1963 6:58:45,7

32. 750 Bogdan Mešiček 1968 ForFun 7:05:34,8

33. 790 Igor Škrinjar 1969 7:46:53,5

34. 710 Jernej Donik 1972 METLA 8:14:16,9
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Ženske 18 do 39 let

1. 736 M ojca Koligar 1982 ŠD Kekec in Mojca 4:32:43,6

2. 793 Ula Kupec 1994 5:47:51,1

3. 734 Anja Klančnik 1978 Triatlon klub Ajdovščina 5:57:59,6

4. 791 M eta Prosen 1984 7:14:42,6

Ženske nad 40 let

1. 773 Vanja Supić 1969 Aktivni smo 5:14:01,3

2. 723 Claire Howard 1970 Totley AC 5:30:19,5

3. 727 M arjeta Jerala 1972 Let's dance 6:11:07,8

4. 742 Bogdana Krašovec 1969 tek.si 6:23:22,6

5. 794 Anita Gregorc 1973 7:03:28,2

6. 789 Rasta Vrečko 1968 7:11:55,9

7. 777 Jadranka Tasić 1972 8:13:19,6

8. 784 Valentina Winkler 1965 8:14:15,7

Tekmovalcev: 69
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TRAIL MARATHON POHORJE
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M

1. 1628 Zanar Panič 2011 M 01:44,2

2. 1561 Luka Bele 2011 M 01:44,9

3. 6 Matija Podlogar 2011 M 01:47,1

4. 52 Luka Trop 2011 M 01:51,5

5. 40 Oskar Kamnšek 2011 M 02:07,7

6. 1556 Bine Hraščanec 2011 M 02:08,6

7. 2157 Jakob Dajčman 2011 M 02:09,6

8. 13 Matic Papež 2012 M 02:50,4

9. 46 Žiga Berglez 2012 M 02:52,8

10. 38 Urban Tušar Lahajnar 2013 M 02:56,1

11. 41 Alex Valenčak 2011 M 02:56,2

12. 11 Anže Gjuro 2014 M 03:16,8

13. 12 Jaka Rakuša 2015 M 03:24,2

14. 1558 Bine Helbl 2015 M 04:00,8

15. 1557 Nik Škrabel 2012 M 42:21,9

Ž

1. 50 Ema Trop 2011 Ž 01:47,3

2. 29 Jana Kukovec Celcer 2011 Ž Šd Corrids 01:55,7

3. 1509 Eva Štnac 2011 Ž 01:58,5

4. 2 Tinkara Klančnik 2012 Ž 02:06,7

5. 25 Gaja Vrh 2013 Ž Šd Corrids 02:08,6

6. 39 Neža Flešer 2011 Ž 02:13,2

7. 51 Ana Križnik 2012 Ž 02:19,0

8. 49 Iva Trop 2013 Ž 02:21,2

9. 48 Lana Konjiček Polič 2012 Ž 02:32,1

10. 2119 Iris Hraščanec 2013 Ž 02:33,7

11. 33 Mia Furlan 2012 Ž 02:34,4

12. 20 Katarina Potrč 2013 Ž Vrtec Ruše 03:04,3

13. 34 Eva Boroša 2012 Ž 03:04,9

14. 44 Mila Kavšek Monetti 2014 Ž 03:20,1

Rezultati Otroški tek A - 380 m
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TRAIL MARATHON POHORJE
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15. 1562 Lucija Vidmar 2013 Ž 03:37,3

16. 2111 Maja Trop 2015 Ž 03:41,5

17. 55 Viktorija Lorber 2014 Ž 03:42,5

Tekmovalcev: 32

Rezultati Otroški tek A - 380 m
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M

1. 144 Jure Štanc 2006 M 06:46,3

2. 147 Antonio Mikuž 2005 M 07:30,0

3. 148 Nace Marčič 2005 M 07:48,9

4. 146 Lan Majcenovič 2005 M 07:59,1

5. 145 Gaber Trope 2002 M 08:31,3

Ž

1. 127 Ema Klančnik 2005 Ž 06:24,9

2. 130 Gaja Miklavec 2003 Ž 06:51,3

3. 143 Hana Prevolšek 2006 Ž 07:08,2

4. 142 Jana Jurše 2004 Ž 07:31,5

5. 129 Ema Pečnik 2006 Ž 07:59,0

6. 128 Emma Štuklek 2006 Ž 07:59,3

Tekmovalcev: 11

Rezultati Otroški trail tek C - 1500 m

Uvr. Št. št. Ime Letnik Spol Klub Rezultat

2017-08-26 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 1


